
別紙-２

  ゴーヤ愛好者の皆様
公益社団法人　益田法人会
　社会貢献委員会
　担当副会長　　市原　　浩
　委 　員 　長　　大畑　正一

　拝啓　春暖の候、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
　平素は、益田法人会 「みどりのカーテン事業」 に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　本事業は、夏に向け事業所や家庭でゴーヤの苗を窓辺等で育てて頂き、ゴーヤの葉が日差しを遮
り室温の上昇を抑えエアコンなどの使用を控えることにより、電気代を節約するエコ活動が目的です。
　この趣旨を踏まえ、今年度も当会社会貢献活動の一環として、ゴーヤ苗の配布（無料）を下記の通り
計画しております。例年、本事業に参加頂いた皆様に大変ご好評を頂いております。ぜひ、エコ活動
へのご参加をよろしくお願い致します。
　また、9月にはゴーヤ（みどりのカーテン）の写真コンテストを計画しております。多くの皆様のご応
募をお待ちしております。

敬具

　　1．日　時 令和７年５月７日（水）・８日 （木）　各日10：00 ～ 16：00

　　2．場　所 益田市駅前町　　㈲フラワー湖月

　　3．数　量 １社（名）につき　４ ～ ８　株まで　（無料）

　　4．申込方法 下記申込書に必要事項をご記入頂き、FAXにてお申込み下さい。
当日は受付（㈲フラワー湖月）にて苗をお渡し致します。

　　※　苗は1,000株をご用意しておりますが、無くなり次第終了とさせて頂きます。
　　　　 また、例年、好評を頂いてるため、事前申込が無い方は配布できません。
　 　　　ご承知下さい。

　　5．申込締切 令和７年４月２５日 （金）

　　6．お問合せ 益田法人会　事務局 TEL 0856－23－7640
FAX 0856－23－7651

◎ ゴーヤ苗配布申込書 ※ ご希望日時に「○」印と、株数をご記入下さい

TEL FAX

申込先 FAX ： 0856－23－7651

令和7年4月7日

ゴーヤ苗配布のお知らせ

記

10 ～ 12時 14 ～ 16時12 ～ 14時
日　　時

受取（受領）ご希望時間 ご希望株数
（１社(名)：４株～８株まで）

みどりのカーテン事業　～エコ活動の第一歩～

注） 9月のゴーヤ写真コンテストへのご応募は、プランター栽培に限らせて頂きます。

株 
５ / ８ （ 木 ）

５ / ７ （ 水 ）

T E L ・ F A X

ご　住　所

代表者名 （個人名）

会　社　名


